REPUBLICA DE COLOMBIA

Rama Judicial

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

ITAGUI

Veintiséis de enero de dos mil veintidos

AUTO SUSTANCIACION
RADICADO N° 2019-01290-00

De conformidad con el articulo 446 del C. G del P., si no se objetare la

liquidacion del crédito dentro del término del traslado, el Juez decidira la

aprueba o la modifica. En el presente caso, la liquidacion del crédito presentada

por la parte actora no fue objetada, por lo que seria del caso su aprobacion; sin

embargo, observa el Despacho que, ha transcurrido un lapso de tiempo desde

la fecha en que se corrié traslado de la liquidacion presentada en la que se

liquido la obligacion hasta el 20 de septiembre de 2021.

Por lo expuesto, se aprobara la liquidacion de crédito realizada y actualizada

por el Despacho hasta la fecha de expedicidén de este proveido:

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI

LIQUIDACION DE CREDITO

RADICADO 2019-01290

La Secretaria del Despacho procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme a lo dispuesto en el art. 446 del C. G. del P.
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8-jul-18 31-jul-18 0,00 0,00 Valor 0,00 0,00
8-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 1.937.000,00 1.937.000,00 { 23  32.869,62 32.869,62 1.969.869,62
1-ago-18  31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 1.937.000,00 { 30 42.702,06 75.571,69 2.012.571,69
1-sep-18  30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 1.937.000,00 { 30 42.454,26 118.025,95 2.055.025,95
l-oct-18  31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 1.937.000,00 | 30  42.110,58 160.136,53 2.097.136,53
1-nov-18  30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 1.937.000,00 | 30  41.842,82 201.979,35 2.138.979,35
1-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 1.937.000,00 | 30  41.670,48 243.649,83 2.180.649,83
l-ene-19 3l-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 1.937.000,00 | 30  41.210,09 284.859,92 2.221.859,92
1-feb-19  28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 1.937.000,00 | 30  42.24431 327.104,23 2.264.104,23
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 1.937.000,00 | 30  41.612,99 368.717,22 2.305.717,22
l-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.937.000,00 | 30  41.517,15 410.234,37 2.347.234,37
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 1.937.000,00 | 30  41.555,49 451.789,86 2.388.789,86
1un-19  30-un-19 19,30% 2,14% 2,141% 1.937.000,00 | 30  41.478,79 493.268,66 2.430.268,66
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 1.937.000,00 | 30  41.440,43 534.709,09 2.471.709,09
l-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.937.000,00 | 30  41.517,15 576.226,24 2.513.226,24
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.937.000,00 | 30  41.517,15 617.743,38 2.554.743,38
l-oct-19  31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 1.937.000,00 | 30  41.094,81 658.838,19 2.595.838,19
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 1.937.000,00 | 30  40.960,22 699.798,41 2.636.798,41
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 1.937.000,00 { 30 40.729,26 740.527,68 2.677.527,68
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1-ene20 31-ene-20 1877% 209% 2,089% 1.937.000,00 | 30  40.459,44 780.987,11 2.717.987,11
1feb-20  29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 1.937.000,00 | 30  41.017,91 822.005,03 2.759.005,03
1-mar-20  31-mar-20 18,95% 211% 2,107% 1.937.000,00 | 30  40.806,28 862.811,31 2.799.811,31
1-abr20  30-abr-20 18,69% 208% 2081% 1.937.000,00 | 30  40.305,07 903.116,38 2.840.116,38
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 1.937.000,00 | 30  39.337,25 942.453,63 2.879.453,63
14un-20  30-un-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.937.000,00 | 30  39.201,34 981.654,96 2.918.654,96
14ul-20  314ul-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.937.000,00 | 30  39.201,34 1.020.856,30 2.957.856,30
1-ago-20  31-ago-20 1829% 204% 2,041% 1.937.000,00 | 30  39.531,23 1.060.387,53 2.997.387,53
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 1.937.000,00 | 30  39.647,52 1.100.035,05 3.037.035,05
1-oct20  31-0ct-20 18,09% 202% 2,021% 1.937.000,00 | 30  39.143,06 1.139.178,11 3.076.178,11
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 1.937.000,00 | 30  38.656,66 1.177.834,77 3.114.834,77
1-dic20  31-dic-20 17,46% 196% 1.957% 1.937.000,00 | 30  37.914,81 1.215.749,58 3.152.749,58
l-ene-21 3l-ene-21 17,32% 194% 1,943% 1.937.000,00 | 30  37.640,72 1.253.390,30 3.190.390,30
1feb-21  28-feb-21 17,54% 1.97% 1,965% 1.937.000,00 | 30  38.071,24 1.291.461,54 3.228.461,54
1-mar21 31-mar-21 17,41% 195% 1,952% 1.937.000,00 | 30  37.816,96 1.329.278,50 3.266.278,50
1-abr21  30-abr-21 17,31% 194% 1942% 1.937.000,00 | 30  37.621,12 1.366.899,62 3.303.899,62
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 1.937.000,00 | 30  37.444,68 1.404.344,31 3.341.344,31
1§un-21  304un-21 17,21% 193% 1,932% 1.937.000,00 | 30  37.425,07 1.441.769,37 3.378.769,37
1§ul-21  314ul-21 17,18% 1.93% 1,929% 1.937.000,00 | 30  37.366,21 1.479.13558 3.416.135,58
1-ago-21  31-ago-21 17.24% 194% 1935% 1.937.000,00 | 30  37.483,91 1.516.619,48 3.453.619,48
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 1.937.000,00 | 30  37.385,83 1.554.005,31 3.491.005,31
1-oct21  3l-oct21 17,08% 192% 1919% 1.937.000,00 | 30  37.169,87 1.591.175,18 3.528.175,18
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 1.937.000,00 | 30  37.542,73 1.628.717,91 3.565.717,91
1-dic21  31-dic-21 17,46% 196% 1,957% 1.937.000,00 | 30  37.914,81 1.666.632,72 3.603.632,72
l-ene22  26-ene-22 17,66% 198% 1978% 1.937.000,00 | 26 33.198,22 1.699.830,94 3.636.830,94

Resultados >>| 0,00] 1.699.830,94]  3.636.830,94]

SALDO DE CAPITAL 1.937.000,00
SALDO DE INTERESES 1.699.830,94
\L CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS
LINA MARCELA GIRALDO CATANO
Secretaria

En cuanto a la solicitud de entrega de titulos judiciales, no se accedera por
cuanto en la presente Litis, no se han efectuado retenciones como puede

corroborarse a continuacion:

REPUBLICA DE COLOMBIA

Fecha: 24/01/2022
(dd/mm/aaaa)

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

REPORTE GENERAL POR PROCESO

RADICADO No. 05360400300220190129000
JUZGADO MUNICIPAL CIVIL 002 ITAGUI (ANTIOQUIA)

TOTAL REPORTE : CANTIDAD: 0 VALOR:

En mérito lo expuesto, el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad e Itagui,

Antioquia,

RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la liquidacion del crédito realizada por el Despacho en la
suma de $3.636.830,94 hasta el 26 de enero de 2022.
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SEGUNDO: No acceder a la entrega de titulos judiciales presentada por la parte

demandante, por lo expuesto en la parte motiva.

NOTIFIQUESE,

013
LiG

Firmado Por:

Carolina Gonzalez Ramirez
Juez
Juzgado Municipal
Civil 002 Oral
Itagui - Antioquia

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica, conforme a lo dispuesto en la Ley
527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
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